
UCHWAŁA NR XLIV/441/2022 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie poparcia apelu Towarzystwa Entuzjastów Kolei z siedzibą 
w Wodzisławiu Śląskim z dnia 15 czerwca 2022 r. dotyczącego 

uruchomienia dwóch par weekendowych pociągów: Racibórz - Żywiec 
oraz Chałupki - Wisła Głębce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526.), § 5 ust. 2 pkt 2 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (tj. Dz. Urzędowy 
Woj. Śl. z 2018 r., poz. 6365 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Wodzisławskiego 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Popiera się stanowisko Towarzystwa Entuzjastów Kolei z siedzibą 

w Wodzisławiu Śl. z dnia 15 czerwca 2022 roku r. dotyczące uruchomienia dwóch 
par weekendowych pociągów: Racibórz - Żywiec(Zwardoń) oraz Chałupki 
(Wodzisław Ślaski) - Wisła Głębce. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Zarządowi Kolei Śląskich oraz 
Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wodzisławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Krzyżak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


